
Lähettäjä: SUPO_VP_kirjaamo <kirjaamo@supo.fi>
Lähetetty: torstai, 23. heinäkuuta, 2020 15:10
Vastaanottaja: Ceder Annina SM <Annina.Ceder@intermin.fi>
Kopio: SM_VP_Kansallisen_turvallisuuden_yksikko <kansallisen_turvallisuuden_yksikko@intermin.fi>; SM_VP_HKO_Kirjaamo
<kirjaamo@intermin.fi>
Aihe: VS: lausuntopyyntö poliisin virkapuvusta annetun sisäministeriön asetuksen muuttamisesta.

Hei,

Suojelupoliisilla ei ole asiassa lausuttavaa.

SUPO 635/01.04.01.03/2020
Viite: sisäministeriön lausuntopyyntö 25.5.2020; SMDno-2020-1272

Ystävällisin terveisin
toimeksi saaneena
Suojelupoliisin kirjaamo

Suojelupoliisi
Kirjaamo
PL 151, 00121 Helsinki
kirjaamo@supo.fi
www.supo.fi

Lähettäjä: Ceder Annina SM <Annina.Ceder@intermin.fi>
Lähetetty: torstai, 23. heinäkuuta, 2020 10:58
Vastaanottaja: SUPO_VP_kirjaamo <kirjaamo@supo.fi>
Aihe: VL: lausuntopyyntö poliisin virkapuvusta annetun sisäministeriön asetuksen muuttamisesta.

Hei,

saisimmeko suojelupoliisin mahdollisen lausunnon tietoomme ko. asiassa.

ystävällisin terveisin,
kansallisen turvallisuuden yksikkö

Lähettäjä: SM_VP_Kansallisen_turvallisuuden_yksikko <kansallisen_turvallisuuden_yksikko@intermin.fi>
Lähetetty: keskiviikko, 27. toukokuuta, 2020 8:43
Vastaanottaja: SM_JL_Kansallisen_turvallisuuden_yksikkö <SM_JL_Kansallisen_turvallisuuden_yksikko@intermincore.root>
Aihe: lausuntopyyntö poliisin virkapuvusta annetun sisäministeriön asetuksen muuttamisesta.

Lähettäjä: SM_VP_PO_Lainsäädäntöyksikkö <lainsaadantoyksikko_poliisiosasto@intermin.fi>
Lähetetty:maanantai, 25. toukokuuta, 2020 15:50
Vastaanottaja: SUPO_VP_kirjaamo <kirjaamo@supo.fi>; HAK_VP_Hätäkeskuslaitos_VIRKA <hatakeskuslaitos@112.fi>;
SM_VP_CMC <cmc@cmcfinland.fi>; RVL_VP_RVLE <rajavartiolaitos@raja.fi>; kirjaamo@tulli.fi; SM_VP_Pelastusosasto
<pelastusosasto@intermin.fi>; SM_VP_Kansallisen_turvallisuuden_yksikko <kansallisen_turvallisuuden_yksikko@intermin.fi>;
spjl@spjl.fi
Kopio: Ohisalo Maria SM <Maria.Ohisalo@intermin.fi>; Parviainen Olli-Poika SM <Olli-Poika.Parviainen@intermin.fi>; Kerman
Sami SM <Sami.Kerman@intermin.fi>; Pimiä Kirsi SM <Kirsi.Pimia@intermin.fi>; Söderman Jaana SM
<Jaana.Soderman@intermin.fi>; Landström Tiina SM <Tiina.Landstrom@intermin.fi>; Kautto Anna-Mari SM <Anna-
Mari.Kautto@intermin.fi>; Kivimäki Anna SM <Anna.Kivimaki@intermin.fi>
Aihe: Lausuntopyyntö - poliisin virkapuvusta annetun sisäministeriön asetuksen muuttaminen

Hyvät vastaanottajat

Ohessa lähetetään sisäministeriön lausuntopyyntö poliisin virkapuvusta annetun sisäministeriön asetuksen muuttamisesta.
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Toimeksi saaneena

Ystävällisin terveisin
Krista Peltonen

************
Krista Peltonen
säädösvalmisteluavustaja
sisäministeriö, poliisiosasto
p. +358 295 488 669
krista.peltonen@intermin.fi

PL 26, 00023 Valtioneuvosto
Käyntiosoite: Kirkkokatu 12, Helsinki
www.intermin.fi
@sisaministerio
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